
ZARZĄDZENIE NR 172/20 
BURMISTRZA BOJANOWA 

z dnia 31 sierpnia 2020 r. 

w sprawie powołania Dyrektora Gminnego Centrum Kultury, Sportu, Turystyki i Rekreacji 
w Bojanowie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713), art. 15 ust. 1, 2, 5 i 7 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 194), oraz art. 68 i art 682 ustawy z dnia 
26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1320) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  Powołuję Panią Darię Głuszek na stanowisko Dyrektora Gminnego Centrum Kultury, Sportu, 
Turystyki i Rekreacji w Bojanowie na czas określony od 1 września 2020 roku do 31 grudnia 2023 roku. 

§ 2.  Powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy z powołania w Gminnym Centrum Kultury, 
Sportu, Turystyki i Rekraacji w Bojanowie. 

§ 3.  Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunki pracy zostaną określone odrębnie. 
§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: EC51734E-C56A-42A6-AB34-3C2C381391A2. Przyjęty Strona 1




